Sanktionsavgift enligt lagen (2016:1306) med kompletterande 

bestämmelser till EU:s marknadsmissbruksförordning 

Finansinspektionens beslut 

1. Finansinspektionen beslutar att  ska betala 

sanktionsavgift med fyrtiofemtusenfemhundra (45 500) kronor för 

underlåtenhet att inom föreskriven tid och på korrekt sätt anmäla en 

transaktion med BTA i Metallvärden i Sverige AB (publ) till 

Finansinspektionen.  

2. Finansinspektionen skriver av ärendet mot  såvitt avser 

transaktionen den 4 maj 2017 om 532 645 BTA i Metallvärden i